
UCHWAŁA NR XL/316/2017
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 14 lipca 2017 r.

w sprawie zmian w planach  dochodów i wydatków w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 art. 51, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 257, 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (tekst 
jednolity z 2016 roku Dz. U. poz. 1870 z  późniejszymi zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej z dnia 28 grudnia 
2016 r. Nr XXXIII/261/2016 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ogrodzieniec na rok 2017.

Rada Miejska w Ogrodzieńcu uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonać zmian w planach dochodów i wydatków w budżecie na 2017 rok w związku ze zwiększeniem planu 
dochodów w sposób następujący:

zwiększyć plan dochodów

DZIAL 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

rozdz. 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie

dochody ogółem o kwotę - 850 000,00 zł

w tym:

dochody majątkowe o kwotę - 850 000,00 zł

(dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów między jednostkami samorządu terytorialnego) § 6630 w ramach porozumień 
z Województwem Śląskim na realizację zadania pn „Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 
790 w miejscowości Podzamcze ul. Wojska Polskiego Gmina Ogrodzieniec – etap III)

zwiększyć plan wydatków

DZIAL 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

rozdz. 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie

wydatki ogółem  - o kwotę - 850 000,00 zł

w tym:

wydatki majątkowe  - o kwotę - 850 000,00 zł

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne  - o kwotę - 850 000,00 zł

(„Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 790 w miejscowości Podzamcze ul. Wojska Polskiego 
Gmina Ogrodzieniec – etap III w ramach porozumienia z Województwem Śląskim )

§ 2. 

Dokonać zmian w planach wydatków między działami w sposób następujący:

zmniejszyć plan wydatków

DZIAŁ 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA

rozdz. 70095 – Pozostała działalność

wydatki ogółem o kwotę - 35 300,00 zł 

w tym:

wydatki majątkowe o kwotę - 35 300,00 zł

Id: BB548378-FEC3-400B-9039-2C511F6A85DD. Podpisany Strona 1



z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne  o kwotę - 35 300,00 zł

 (z zadania - „Budowa małej architektury na skwerach Gminnych w centrum Ogrodzieńca – skwer przy św. 
Janie”)

zwiększyć plan wydatków

DZIAL 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne

wydatki ogółem o kwotę - 35 300,00 zł 

w tym:

wydatki majątkowe o kwotę - 35 300,00 zł

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne  o kwotę - 35 300,00 zł

(na zadanie „Modernizacja ul. Reja na Fugasówce” )

§ 3. 

Dokonać zmian w Załączniku Nr 12 „Plan wydatków majątkowych do realizacji w roku 2017” do Uchwały 
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu Nr XXXIII/261/2016 z dnia 28.12.2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Ogrodzieniec na 2017 rok.

Załącznik Nr 12 „Plan wydatków majątkowych do realizacji w 2017 roku” otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. 

Budżet po wprowadzeniu w/w zmian wynosi :

dochody - 45 337 612,38 zł przychody - 3 940 543,64 zł

wydatki - 48 392 156,02 zł rozchody - 886 000,00 zł

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zygmunt Podsiadło

Id: BB548378-FEC3-400B-9039-2C511F6A85DD. Podpisany Strona 2



 
 

Za cznik Nr 1 do Uchwa y RM Nr XL/316/2017  z dnia 14.07.2017 r. 
                                                                                                                                                                                                                  

PLAN WYDATKÓW MAJ TKOWYCH DO REALIZACJI W ROKU 2017  
 

Dzia  Rozdz. Nazwa zadania Plan 

z tego: ród a finansowania zadania 

dochody 
w asne 

Obligacje, 
kredyty, 
po yczki 
(na udzia  
w asny) 

rodki o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

uofp 
(dotacje, kredyt) 

dotacje inne 

Jednostka 
organizacyjna 

realizuj ca 
program lub 

koordynuj ca 
wykonanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Inwestycje drogowe 
w tym: 1 942 200 592 200 500 000  850 000   

600 
 
600 
 
600 
 
600 

60013 
 
60013 
 
60014 
 
60016 

Drogi publiczne 
wojewódzkie 
Budowa chodnika w 
Podzamczu –etap III 
Drogi publiczne 
powiatowe 
Drogi publiczne gminne 

200 000 
 

850 000 
 

460 000 
 

432 200 

100 000 
 
- 
 

360 000 
 

132 200 

100 000 
 
- 
 

100 000 
 

300 000 

 

 
 

850 000 
 Urz d 

600 60095 Zakup ci gnika z 
wyposa eniem dla ZGK 

180 000 180 000     ZGK 

 400 40002  Modernizacja 
wodoci gów 70 000 70 000     ZGK 

700 70005 

ZIT RPO WSL 2014-
2020    EFRR 
"Uzbrojenie terenów 
ogrodzienieckiej strefy 
inwestycyjnej - Etap I" – 
uzbrojenie terenów 
inwestycyjnych w 
infrastruktur  drogow , 
sie  kanalizacyjn , 
wodoci gow  oraz 
promocja terenów. 
 

12 097 741,67 
 

4 737,14 
kwalifikowalne) 

10 000,00 
(niekwalifik.) 

14 737,14 

1 200 000 10 883 004,53 
(dotacja)   Urz d  

700 70005 Wykup gruntów -
odszkodowania 201 334 201 334     Urz d 

750 75023 Programy finansowe 19 047,89 19 047,89     Urz d 

801 80104 

ZIT RPO WSL 2014-
2020     "Przedszkole  
XXI wieku dla ka dego 
dziecka w Gminie 
Ogrodzieniec". -  
rozbudowa Zespo u 
Szkolno-przedszkolnego 
o pawilon przedszkolny. 
 

800 000 140 061,20  659 938,80 
(dotacja)   Urz d 

801 80148 

Szko a Podstawowa w 
Gieble – zakup 
urz dzenia 
wielofunkcyjnego 

10 000 10 000     
Szko a 

Podstawowa w 
Gieble 

900 90002 

ZIT RPO WSL 2014-
2020  „Kompleksowe 
unieszkodliwienie 
odpadów azbestowych z 
budynków publicznych 
w Gminie Ogrodzieniec” 
Budynki: ADM 
mieszka  komunalnych, 
remizo – wietlica w 
Gulzowie, Ryczowie i w 
Podzamczu, dawna 
szko a w Kie kowicach, 
siedziba przysz ego CUS 
( budynek KS 
Budowlani)  

1 021 819,02 39 272,85 114 000,00 868 546,17 
(dotacja)   Urz d 

900 90015 
So ectwo elazko – 
lampy solarne wraz z 
monta em 

12 249,11 12 249,11     Urz d – Fundusz 
So ecki 

Id: BB548378-FEC3-400B-9039-2C511F6A85DD. Podpisany Strona 1



 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

926 92605 

 
PROW 2014-2020 
„Ruch i rekreacja to 
zdrowie – budowa i 
przebudowa placów 
zabaw i miejsc rekreacji 
na terenie Gminy 
Ogrodzieniec” 

223 021,50 

79 294,42 
(kwalifikowalne) 

5 000,00 
(niekwalifik.) 

 
84 294,42 

 138 727,08 
   Urz d 

900 90095 

PROW 2014-2020 
„Przebudowa 
infrastruktury 
oko oturystycznej  przy 
ul. Ko ciuszki w 
Ogrodzie cu w celu 
zwi kszenia dost pno ci 
do us ug komunalnych 
oraz poprawy jako ci  
ycia mieszka ców  i 

turystów” 

132 500,22 66 249,22  66 251,00   Urz d 

754 75412 

Zakup dwóch fabrycznie 
nowych lekkich 
samochodów ratowniczo 
–ga niczych dla OSP 
Podzamcze i OSP 
Gieb o 

404 670 304 670   

50 000,00-
WFO  i 

GW 
50 000,00- 
Wojewódz

-two 

 Urz d 

700 70005 

Zakup gruntów na  cele 
publiczne przy 
skrzy owaniu z rondem 
w Ogrodzie cu 

100 000 100 000     Urz d 

700 70095 

Budowa ma ej 
architektury na skwerach 
Gminnych w centrum 
Ogrodzie ca – skwer 
przy w. Janie”) 

64 700 64 700     Urz d 

900 90001 

 
Porz dkowanie 
gospodarki wodno-
ciekowej – 

dokumentacja na 
przydomowe 
oczyszczalnie cieków) 

 
 

15 000 15 000     Urz d 

400 40002 

Projekt przebudowy 
wodoci gu 
rozdzielczego z przy ul. 
Ko ciuszki w 
Ogrodzie cu 

25 900 25 900     Urz d 

900 90095 

"Kompleksowa 
likwidacja niskiej emisji 
w budynkach 
publicznych Gminy 
Ogrodzieniec”  Budynki: 
ADM mieszka  
komunalnych, 
Trójbudynek, remizo-
wietlica w Gulzowie, 

Ryczowie i w 
Podzamczu, siedziba 
przysz ego CUS (bud. 
KS Budowlani) – 

45 000,00 45 000,00     Urz d 

400  40002 Budowa wodoci gu przy 
ulicy Ko ciuszki 160 000 160 000     ZGK 

750 75023 Zakup serwera 10 000 10 000     Urz d 

400 40002 

Przebudowa wodoci gu 
z przy czami wodnymi 
Pl. Pi sudskiego w 
Ogrodzie cu 

89 000 89 000     Urz d 

Ogó em 17 624 183,41 2 243 715,83 1 814 000,00  12 616 467,58 950 000   
 
 
 

Id: BB548378-FEC3-400B-9039-2C511F6A85DD. Podpisany Strona 2




